АДМИНИСТРАЦИЯШЕКСНИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2023 года № 617п. Шексна

О признании утратившим силу постановления администрацииШекснинского муниципального района от 09 августа 2017 года № 1212«Об утверждении Положения о порядке проведения проверкидостоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе иобязательствах имущественного характера в органах местногосамоуправления Шекснинского муниципального района»

В соответствии с постановлением Губернатора Вологодской областиот 24 мая 2012 года № 284 «Об утверждении положения о порядкепроведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, обимуществе и обязательствах имущественного характера, представленныхгражданами, претендующими на замещение должностей муниципальнойслужбы, включенных в соответствующий перечень, муниципальнымислужащими, замещающими указанные должности, достоверности и полнотысведений, предоставляемых гражданами при поступлении на муниципальнуюслужбу, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов,требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов,исполнения ими обязанностей, установленных нормативными правовымиактами Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрацииШекснинского муниципального района от 09 августа 2017 года № 1212 «Обутверждении Положения о порядке проведения проверки достоверности иполноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствахимущественного характера в органах местного самоуправленияШекснинского муниципального района»;2. Настоящее постановление вступает в силу после его официальногоопубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

2
сайте Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрацииШекснинского муниципального района А.В. Соловьев